
APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finantelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identitătii beneficiarilor efectivi si neîncadrarea acestora în situatia 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

         Subsemnatul, Gucov Valeri reprezentant împuternicit al SRL”WOODARTCONS” 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câstigător 

în cadrul procedurii de achizitie publică nr.  ocds-b3wdp1-MD-1769688824271 din data 11.02.2025, 

declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnati 

prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau 

grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele si prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Gucov Valeri 0982506890629 

Covalenco Andrei 2004016087091 

Damaschin Petru 2008015000682 

 

 

 

Data completării:11.02.2025 

Nume/prenume:Gucov Valeriu 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic : SRL „WOODARTCONS” 

IDNO al operatorului economic : 1021600037590  

Semnat:  

 

 

 



 
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare a unităţilor de drept 
 

 

DECIZIE 

privind înregistrarea modificării datelor incluse în 

Registrul de stat al persoanelor juridice 

15.12.2025 Dosar Nr. 1021600037590 Secţia înregistrare a unităţilor de 

drept mun. Chişinău 

Prin cererea depusă la 11.12.2025 s-a solicitat înregistrarea modificărilor datelor din Registrul 

de stat al persoanelor juridice referitor la modificarea datelor beneficiarilor efectivi al persoanei 

juridice Societăţii cu Răspundere Limitată "WOODARTCONS". 

Examinînd actele prezentate: 

• Declaraţia privind beneficiarii efectivi din 11.12.2025 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 4 

alin.(1), art.11 şi art.36 alin.(2) lit.a) şi d) ale Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea 

de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali, art.14 al Legii nr.308 din 22.12.2017 

cu privire la prevenirea şi combaterea spălării banilor şi finanţării terorismului, Registratorul în 

domeniul înregistrării de stat 

DECIDE: 

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor. 

2. A înregistra şi a înscrie în Registrul de stat al persoanelor juridice modificarea datelor 

beneficiarilor efectivi al persoanei juridice Societăţii cu Răspundere Limitată 

"WOODARTCONS", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 

1021600037590 din 14.09.2021 după cum urmează: 

 
Beneficiari efectivi: 

1. GUCOV VALERI, anul naşterii 17.07.1984, buletin de identitate al cetăţeanului Republicii 

Moldova A 02176160 eliberat la data de 29.06.2009, codul de identitate 0982506890629, 

domiciliu: str. Braniştii, 5/2, ap. 5, mun. Chişinău, Republica Moldova. 

Detalii privind interesele generatoare de beneficii: 

d01. participațiune deținută direct 34 %. 

2. COVALENCO ANDREI, anul naşterii 03.04.1991, carte de identitate EA 0245392 eliberat 

la data de 02.12.2025, codul de identitate 2004016087091, domiciliu: str. Cartuşa, 99/7, ap. 23, 

or. Durleşti, mun. Chişinău, Republica Moldova. 

Detalii privind interesele generatoare de beneficii: 

d01. participațiune deținută direct 33 %. 

 

3. DAMASCHIN PETRU, anul naşterii 06.11.1989, buletin de identitate al cetăţeanului 

Republicii Moldova B 42028901 eliberat la data de 29.12.2014, codul de identitate 

2008015000682, domiciliu: s. Burlacu, rl. Cahul, Republica Moldova.. 

Detalii privind interesele generatoare de beneficii: 

d01. participațiune deținută direct 33 %. 
 

Date cu caracter personal 



3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 

un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 

juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului. 

 

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 

Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile 

de la data comunicării sau notificării acesteia. 
 

Registrator în domeniul 

înregistrării de stat 

Digitally signed by Nogacevschi Maria 

Date: 2025.12.15 10:44:05 EET 

Reason: MoldSign Signature 

Location: Moldova 

 

Maria Nogacevschi 

 

 MOLDOVA EUROPEANĂ 


		2026-02-10T12:17:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




